

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	7781,80	4,00	373526,40
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД				251592,16
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	7781,80	2,60	242792,16
Техобслуживание ОДПУ тепла	шт.	1	1100,00	8800,00
Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме				172251,50
Содержание мусоропровода	м2	7781,80	1,70	158748,72
Установка (замена) мусороприемного клапана п. 1 эт. 2	шт.	1	4424,57	4424,57
Замена мусороприемного клапана п. 4 эт. 3	шт.	1	4492,32	4492,32
Ремонт ствола мусоропровода п. 4 эт. 3	м	1	93,563	93,56
Замена мусороприемного клапана п. 4 эт. 8 кв. 137	шт.	1	4492,32	4492,32
Работы по содержанию лифта (лифтов) в многоквартирном доме				194560,00
Техническое обслуживание лифтов	шт.	4	3820,00	183360,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 1, 2, 3, 4 - июнь	шт.	4	2800,00	11200,00
Работы по содержанию и ремонту систем вентиляции МКД - февраль, август	шт.	142,00	11,68	3317,12
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - апрель	м	619,2		58588,64
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	7781,80	0,73/0,77	69724,93
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД				12505,79
Работы по дератизации	м2	7781,80	0,12	11205,79
Дезинфекция п. 4	шт.	1	1300,00	1300,00
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	5799,00	2,96	205980,48
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	7781,80	1,15	107388,84
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				362130,10
Замена информационной стенда (таблички) п. 3	шт.	1	176,64	176,64
Замена выключателя п. 4 эт. 3 л/кл кв. 117,118	шт.	1	254,11	254,11
Замена лампы накаливания на светодиодную п. 4 эт. 3 л/кл кв. 117,118	шт.	1	246,55	246,55
Замена автоматического выключателя л/кл п. 3 кв.104	шт.	1	484,50	484,50
Ревизия поэтажного электропитания п. 3 кв. 104 л/кл	шт.	1	452,26	452,26

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Замена ашлага	шт.	1	1042,65	1042,65
Ревизия поэтажного эл.щитка п. 3 эт. 5 л/кл кв. 91	шт.	1	145,59	145,59
Замена автоматического выключателя п. 3 эт. 5 л/кл кв. 91	шт.	1	484,50	484,50
Смена замков навесных п. 1,2,3,4м/камер	шт.	4	372,54	1490,16
Смена проушин п. 4 м/камера	шт.	2	97,54	195,08
Закрашивание надписей (графити) п. 1 торец	м2	5	171,55	857,75
Замена автоматического выключателя п. 1 эт. 5 л/кл кв. 21	шт.	1	484,50	484,50
Закрашивание надписей (графити) п. 1 торец	м2	3	171,55	514,65
Изготовление информационной таблички п. 4	шт.	1	350,00	350,00
Плановая ревизия электрощитков п. 1-4 эт. 1-9	шт.	36	452,26	16281,36
Ревизия электрощитков п.1 эт. 6 кв. 23; п. 2 кв. 53,54,55,56	шт.	5	145,59	727,97
Замена автоматического выключателя п. 2 кв. 55 л/кл	шт.	1	484,50	484,50
Демонтаж светильника п. 4 эт. 9	шт.	1	186,09	186,09
Замена лампы накаливания на энергосберегательную п. 2 эт. 6 кв. 57	шт.	1	246,55	246,55
Замена патрона п. 3 эт. 8; около кв. 96-97 п. 3 эт. 7	шт.	2	169,59	339,18
Замена ламп накаливания п. 3 эт. 7,8	шт.	2	41,51	83,02
Ремонт входных порогов (бетонирование) п. 1	м2	2,5	1202,91	3007,28
Заделка отверстия под эл. щитками п. 4 эт. 1,2,4	место	3	252,210	756,63
Закрашивание надписей (графити) п. 1 торец	м2	2	171,550	343,10
Покраска бордюрного камня	мп	38	28,8	1094,40
Окрашивание металлического ограждения	мп	92	196,5	18078,00
Спил, валка деревьев и их утилизация	м3	120	1000,0	120000,00
Восстановление (ремонт) облицовки перегородок гипсокартонными листами при размере повреждения до 1- 5 кв.м п. 4 эт. 1	м2	1,4	643,66	901,12
Косметический ремонт подъезда № 4	подъезд	по смете		148307,09
Изготовление почтовых секций ПМ-6 в подъезде № 4	шт.	6	3336,00	20016,00
Установка почтовых ящиков ПМ-6 в подъезде № 4	шт.	6	414,80	2488,80
Герметизация межпанельных швов (промазка двухкомпонентным герметиком) эт. 9 кв. 69	пм	29	250,00	7250,00
Ремонт штукатурки стен (эт. 9 кв. 69; эт. 7 кв. 86)	м2	5,6	1000,00	5600,00
Замена светильника с датчиком движения п. 1 эт. 1 при входе; эт. 9 л/кл	шт.	2	2041,02	4082,04
Осмотр электросети, электрооборудования на л/кл п. 4 эт. 1-9	л/площ	9	30,91	278,19
Малый ремонт дверей п. 3 тамбур	полот	1	675,36	675,36
Смена дверной пружины п. 3 тамбур	пружина	1	281,69	281,69
Ремонт двери простой кв. 1 п. 1	м2	0,6	758,97	455,38

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Ревизия поэтажного электрощитка кв. 100,97,98,99 л/кл; кв. 119 п. 4 л/кл; кв. 1,2,3,4 п. 1 эт. 1; кв. 41,42,43,44 п. 2 эт. 2 л/кл	шт.	4	145,59	582,38
Замена автоматического выключателя кв. 100 л/кл; п. 1 эт. 1; кв. 119 п. 4 л/кл	шт.	4	484,50	1938,00
Замена светильника на светодиодный п. 1 (вх. группа)	шт.	1	467,02	467,02
ГВС на содержание общедомового имущества	м3	142,87871		27078,24
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	214,24864		7003,14
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	26736,000		249306,48
Общая сумма:				2094953,82

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.	265387,73
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.	262873,23
Начислено за содержание и ремонт жилья собственникам и нанимателям помещений, в том числе	2157232,35
Содержание жилья	1873844,49
ХВС на содержание общедомового имущества	7003,14
ГВС на содержание общедомового имущества	27078,24
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	249306,48
Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений в том числе:	2084634,51
Содержание жилья	1811087,04
ХВС на содержание общедомового имущества	6712,72
ГВС на содержание общедомового имущества	26107,26
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	240727,49
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	337985,57
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	252553,92